

MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr001 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 10

CARTA

VERSIÓN: 10
VIGENCIA: 2024-09-02
PAGINA: 1 de 1

12

Fusagasugá, 2025 – 06 – 06

Señores COMANDANTE DE POLICIA Municipio de Fusagasugá Ciudad

Asunto y/ó Ref: Proceso de elección representante principal y suplente de los Graduados ante el Consejo Superior de la Universidad de Cundinamarca.

Respetuoso saludo:

En el marco del proceso electoral que adelanta la Universidad da Cundinamarca, a través de la Resolución No. 044 – 20250508 "LA CUAL SE CONVOCA A LOS GRADUADOS DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA A ELEGIR A SU REPRESENTANTE PRINCIPAL Y SUPLENTE ANTE EL CONSEJO SUPERIOR"; de manera atenta, solicitamos:

Realizar las acciones necesarias para prevenir situaciones y comportamientos que pongan en riesgo la convivencia, la seguridad y el orden público en las inmediaciones de la Universidad de Cundinamarca - sede Fusagasugá Diagonal 18 No. 20-29 en el **PROCESO ELECTORAL** el miércoles 11 de junio de 2025 a partir de las 09:00 am hasta las 09:00 pm. cierre del proceso electoral,

Agradeciendo su valiosa atención, suscribe el presente documento con el acostumbrado respeto.

Cordialmente.

ISÄBEL QUINTERO URIBE

Secretaria General

Presidente Consejo Electoral Universidad de Cundinamarca LAURA NATHALY ORTIZ BECERRA

Directora Jurídica

Secretaria Técnica Consejo Electoral Universidad de Cundinamarca

12.1-14.1